Änderungen vorbehalten / All rights for alterations reserved / Sous réserve de modifications
FMS 30-34 U und -35 U...
P
rin
te
d
in
 G

Weight approx. 215 g 215 g 315 g 315 g 210 g 320 g
Poids env.
Typ / Bestellbezeichnung
FMS 30-34 UL4 FMS 30-34
UL4-55 FMS 30-34 U FMS 30-34 U-55 FMS 30-35 UL5 FMS 30-35 UType / order reference
Type / Référence de commande
Anschluss / Wiring / Raccordement N.O. / N.C. Funktion / N.O. / N.C. function / Fonction N.O. / N.C. 2)
6 7 155-00922 Wählbar über Schiebeschalter auf der Frontseite.
Schalterposition "Sn/2" reduziert den Tastabstand um 50%, ermöglicht
jedoch eine bessere Auflösungsfunktion.
Selectable by the slide switch on front end.
The switch setting "Sn/2" reduces the scanning range by 50%, but
enables a better resolution.
Réglable avec interrupteur coulissant à la face avant.
Le réglage "Sn/2" réduit la distance de travail de 50%, mais permet une
meilleure résolution.
154-00260 154-00261
Sn Sn
2
NPN
PNP
3 +UB
-UB
PE
BU
BK
WH
1 BN
2
4
NPN
PNP
1 +UB
-UB
BN
WH
BU3
2
Kontaktbelegung / Pin assignment / Raccordement
1 154-00136 2 154-00137 3 154-00132 4 154-00145 5 154-00146
+UB
1
2 4
3
-UB
2 4
53
-UB
+UB
1 +UB
BN
BK
WH
BU -UB
M3
PE
+UB 3
1 -UBPNP 4
2 NPN
M3
+UB 1 2 PNP
3
NPN